16 سپتامبر، سالروز آغاز جنایت رژیم صهیونیستی و
همپیمانانش در صبرا و شتیلا است که به روایت شاهدان
عینی ، یادآوری خاطرات آن هنوز دردناک اســت و بوی

خون می دهد.
اردوگاه های »صبرا و شــتیلا« دو اردوگاه از مجموع
12 اردوگاه محل اســکان آوارگان فلســطینی در جنوب
لبنان بودند. رژیم صهیونیســتی از شانزدهم تا هجدهم
ســپتامبر 1982 )2۵ تا 2۷ شهریور 1۳61( کشتاری در
این اردوگاه ها به راه انداخت که تعداد قربانیان آن بیش از
دو هزار نفر اعلام شد. برخی منابع حتی شمار قربانیان را

بین سه تا پنج هزار نفر تخمین زدند.
این جنایت را که 40 ســال از آن می گذرد، نظامیان
صهیونیست به فرماندهی »آریل شارون« وزیر جنگ وقت
رژیم صهیونیستی و نیروهای »فالانژ« لبنان انجام دادند و